²²⁵ A N VI 1.

²²⁶ Vgl. S. JAYNE, John Colet and Marsilio Ficino (Oxford 1963) Pl. 1–3.5.

²²⁷ Etwa bei Martin Luther.

Terminologie der Buchstabenformen

a	Minuskel-a	g	s-förmiges g
a	kursives a	œ	Bogenverschmelzung oe
ct	Bogenligatur ct	r	rundes r
d	gerades (Minuskel-) d	r	gerades r, mit Fuß
d	rundes (unziales) d	s	rundes (Majuskel-) s
d	steiles d	f	langes oder gerades s
e	e mit Zunge	ß	bretzelförmiges s
f	f mit Schlaufe (man beachte den Ductus)	σ	sigmaförmiges Schluß-s
g	g mit Spitze nach links	v	spitzes u, v

Titulus crucifixe

I HESVS NASARENVS NEX
IVDEORV

Latium

IESVS ONAZOREOS BASILEVS
TON IVDEON
IOSVAN MNOZRI MELECH
IHVDIM

Græam

עֵשׂוֹן מְלֶכְךָ
יְהוֹשֻׁעַ בֶּן־נָצְרֵת
בְּרֵיתֵנוּ

Hebraytum

mag. belli felicitate. In eo bello quod...
 quia dicebat ipse favore Imperatoris falso
 in fine erectus miles in eximianis
 uoluit apollonem et tandem...
 iustitiam esse. Quomodo pater eius dux...
 theodorus honorifice sepeliri. Et tunc
 atque Cavali magni/capti fuit fronda
 pud. Ven. uocari. Et post modum tempore facta
 -ta bus relictis filiis. Et duobus filiabus
 uida. Et cydia. Antonia et sophia filiabus
 vxore et filio mortuus est. In
 Et # ipse multa ex familia illorum
 vacari sunt

2. Padova, Museo civico, Mser. B.P. 954, S. 11.

quo thestinus est infans que nec fuit effode
 re nec latere poterit auferre. sicut amores diloc
 tissime matris vidue Chrouique geminorum et
 dilossumorum amicos dedi. dedi Libros et ut ora
 ame abierem litteras dedi solatia in quibus
 miser ego felicitate iam Latere inceperam. Et
 his agrum illum pacis et in primo possidere co
 fido. Tu ergo piissime deus ne me in illos dechmas
 sed via da nobis tuta di rex recti da firma patri etiaz
 et cor nruy tua dulcedine satiare possimus p rfmia
 secla secloz Amen. f. m. t. x. vij. de c. b. y. a. d. cccc. x. vij.

S. BAS. CEO.

3. Milano, Ambrosiana C 17 sup., 85r.

4. Basel, Grabplatte des Bischofs Bartolomeo de la Capra im Münster.

H
 & dictiones uidentur ipso adferte qm quis lingua
 grecam adfere uellet. que medie sit m^r gra
 matia et uulgare lingua. sic q p istas grammatias
 quis tales dictiones legendo intelligat. et a uul
 garibus istas pferendo intelligatur.

5. F VIII 3, 141r.

Illustrissima ac Excellentissima Domina nobis plurimum honorari
 Basiliensis nobiscum conculit de sancto proposito Celsitudis
 nasterio. Reuult etiam nobis Illu^m. D. V. petere ut prior ipse
 rum uestiaru facere dieb^{us} singulis celebrari. Qd' ubi audiuim^{us}
 pacto ac obligatiōe oneris huius assumeret. Diximus q^{ui} p^{ro} p^{ro} p^{ro}
 interuentione s^{ed} magis debet Religiosa Celsitudo uestra Eli
 rogare cui datur. ut pro uestra ac uestroru salute iugiter et
 sine dubio adimplebunt petitiōz Celsitudis uestre ac nō solū
 cipem faciant. Qd' multo plus est. q^{ui} duaru missaru tūmō t
 uestram uenire deceuisset. p^{ro} ipm. Illu^m. D. V. litteras dare
 scriberemus. Credētes eidem h^{oc} nō molestum fore. Videtur n^{on}
 rāe/debere libere deo offerre ac rogare. ut pro uestra ac uel
 pientes Elimosiam debere pro uobis onare. s^{ed} in ea promitte
 q^{ui} attentis reliquis onerib^{us} ordi^s ad duas missas singlis diab^{us}
 ant. quia omnib^{us} edidicatis hoc promissus adimplere nō pot
 in duab^{us} missis duas singlis ac speciales orōnes pro uobis ac
 participes facent. Isto mō credemus intentioni Celsitudis
 Illu^m. D. V. ut hunc venerabilem patrem exausatus heat. si
 Religiosi Viri promittē debent. qd' se uideant posse seruare
 nos ac hic ac ubiq^{ue} offerimus ad quibet Celsitudi. V. grata ac
 seruare dignetur p^{ro} tempora longiora. Ex Basilea die. 25. m